
 

 

Stránka 1 z 4 

 

Příloha č. 2  k rozhodnutí Č.j. 29431/2015/OZZL, Sp.zn. 9528/2015/mají ze dne 2 1.4.2015 

Seznam odpad ů kategorie N  -  objekt SO 03 za řízení „Dopravní, skladovací a t řídící st ředisko 
Marius Pedersen a.s., Borovany“.  

 

katalogové 
číslo 

odpadu  

 
název odpadu dle katalogu odpad ů kategorie  

01 05 05 * Vrtné kaly a odpady obsahující ropné látky N 

03 02 01 * Nehalogenovaná organická činidla k impregnaci dřeva N 

03 02 02 * Chlorovaná organická činidla k impregnaci dřeva N 

03 02 03 * Organokovová činidla k impregnaci dřeva N 

03 02 04 * Anorganická činidla k impregnaci dřeva N 

03 02 05 * Jiná činidla k impregnaci dřeva obsahující nebezpečné látky N 

04 02 14 * Odpady z apretace obsahující organická rozpouštědla N 

04 02 16 * Barviva a pigmenty obsahující nebezpečné látky N 

05 01 05 * Uniklé (rozlité) ropné látky N 

05 01 06 * Ropné kaly z údržby zařízení N 

05 01 07 * Kyselé dehty N 

05 01 08 * Jiné dehty N 

05 01 12 * Ropa obsahující kyseliny N 

05 06 01 * Kyselé dehty N 

05 06 03 * Jiné dehty N 

07 01 03 * Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 01 04 * Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 01 07 * Halogenované destilační a reakční zbytky N 

07 01 08 * Jiné destilační a reakční zbytky N 

07 02 03 * Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 02 04 * Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 02 07 * Halogenované destilační a reakční zbytky N 

07 02 08 * Jiné destilační a reakční zbytky N 

07 03 03 * Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 03 04 * Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 03 07 * Halogenované destilační a reakční zbytky N 

07 03 08 * Jiné destilační a reakční zbytky N 



 

 

Stránka 2 z 4 

 

07 04 03 * Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 04 04 * Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 04 07 * Halogenované destilační a reakční zbytky N 

07 04 08 * Jiné destilační a reakční zbytky  

07 05 03 * Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 05 04 * Jiné organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 05 07 * Halogenované destilační a reakční zbytky N 

07 05 08 * Jiné destilační a reakční zbytky N 

07 06 03 * Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 06 04 * Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 06 07 * Halogenované destilační a reakční zbytky N 

07 06 08 * Ostatní destilační a reakční zbytky N 

07 07 03 * Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 07 04 * Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 07 07 * Halogenované destilační a reakční zbytky N 

07 07 08 * Jiné destilační a reakční zbytky N 

08 01 11 * Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 

08 01 13 * Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 

08 01 15 
* Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných 

nebezpečných látek 
N 

08 01 17 
* Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky 
N 

08 01 19 
* Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo 

jiných nebezpečných látek 
N 

08 01 21 * Odpadní odstraňovače barev nebo laků N 

08 03 12 * Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky N 

08 03 19 * Disperzní olej N 

08 04 09 
* Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky 
N 

08 04 11 
* Kaly z lepidel a těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky 
N 

08 04 13 
* Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla 

nebo jiné nebezpečné látky 
N 

08 04 15 
* Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály s organickými rozpouštědly nebo s 

jinými nebezpečnými látkami 
N 

08 04 17 * Kalafunový olej N 



 

 

Stránka 3 z 4 

 

08 05 01 * Odpadní izokyanáty N 

09 01 03 * Roztoky vývojek v rozpouštědlech N 

09 01 04 * Roztoky ustalovačů N 

09 01 05 * Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů N 

10 02 11 *¤ Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky N 

10 03 27 *¤ Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky N 

10 04 09 *¤ Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky N 

10 05 08 *¤ Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky N 

10 05 10 
* Stěry a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v 

nebezpečných množstvích 
N 

10 07 07 *¤ Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky N 

10 08 10 
* Stěry a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v 

nebezpečných množstvích 
N 

10 08 19 *¤ Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky N 

10 09 15 *¤ Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky N 

10 10 15 *¤ Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky N 

11 01 13 * Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky N 

12 01 06 * Odpadní minerální řezné oleje obsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) N 

12 01 07 * Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) N 

12 01 08 * Odpadní řezné emulze a roztoky obsahující halogeny N 

12 01 09 * Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny N 

12 01 10 * Syntetické řezné oleje N 

12 01 19 * Snadno biologicky rozložitelný řezný olej N 

12 03 01 * Prací vody N 

13 01 04 * Chlorované emulze N 

13 01 05 * Nechlorované emulze N 

13 01 09 * Chlorované hydraulické minerální oleje N 

13 01 10 * Nechlorované hydraulické minerální oleje N 

13 01 11 * Syntetické hydraulické oleje N 

13 01 12 * Snadno biologicky rozložitelné hydraulické oleje N 

13 01 13 * Jiné hydraulické oleje N 

13 02 04 * Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje N 

13 02 05 * Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje N 

13 02 06 * Syntetické motorové, převodové a mazací oleje N 



 

 

Stránka 4 z 4 

 

13 02 07 * Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje N 

13 02 08 * Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 

13 03 06 * Minerální chlorované izolační a teplonosné oleje neuvedené pod číslem 13 03 01 N 

13 03 07 * Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje N 

13 03 08 * Syntetické izolační a teplonosné oleje N 

13 03 09 * Snadno biologicky rozložitelné izolační a teplonosné oleje N 

13 03 10 * Jiné izolační a teplonosné oleje N 

13 05 02 * Kaly z odlučovačů oleje N 

13 05 06 * Olej z odlučovačů oleje N 

13 05 07 *¤ Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N 

13 05 08 * Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje N 

13 07 01 * Topný olej a motorová nafta N 

13 07 02 * Motorový benzín N 

13 07 03 * Jiná paliva (včetně směsí) N 

13 08 01 *¤ Odsolené kaly nebo emulze N 

13 08 02 *¤ Jiné emulze N 

14 06 02 * Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 

14 06 03 * Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 

16 01 14 * Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N 

16 03 03 *¤ Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky N 

16 03 05 *¤ Organické odpady obsahující nebezpečné látky N 

16 05 06 *¤ Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 

16 05 07 *¤ Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 

16 05 08 *¤ Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 

16 07 08 *¤ Odpady obsahující ropné látky N 

19 02 07 * Olej a koncentráty ze separace N 

19 02 08 * Kapalné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky N 

19 11 02 * Kyselé dehty N 

19 11 03 *¤ Odpadní voda z regenerace olejů N 

20 01 13 * Rozpouštědla N 

20 01 17 * Fotochemikálie N 

20 01 26 *¤ Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 

 


